 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C02.P110.P1 2018-03
Gripper pneumatico G20
Pneumatic gripper G20
Indice.
Index.
PDF 3D Step WEB
Pagina

2
Codice d’ordine
Ordering example
3 Pagina
dimensionale
Dimensional page
G20–GO1…
4 G20–GO2…
5
Diagramma / Schema pneumatico
Diagram / Pneumatic plan
6
Schemi finecorsa induttivo/Sensore induttivo sul supporto
Diagrams for Inductive proximity switch/Inductive support on support
7
Istruzioni operative
Operating instructions
Modifica angolo d’apertura
Opening angle change
8 Ricambi / Spare parts
9   Note / Notes
Caratteristiche principali:
- Fianchetti in alluminio
- Dispositivo a ginocchiera
- Leve in acciaio
- 2 possibilità di staffaggio (retro e sul cilindro Ø28 mm)
- Alesaggio del cilindro pneumatico: 20 mm
- 2 fori di connessione G1/8”
- Finecorsa induttivo P+F (connessione M12x1)
- Sensore induttivo di presenza elemento
Main characteristics:
- Aluminum flanks
- Toggle action mechanism
- Steel arms
- 2 mounting areas (back and on the cylinder Ø28 mm)
- Pneumatic cylinder bore: 20 mm
- 2 feeding ports G1/8”
- Inductive proximity switch P+F (connection M12x1)
- Inductive sensor of presence element
 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C02.P110.P2 2018-03
Codice d’ordine.
Ordering example.
                         G20            –           GO2/P             –               I               –              90    -    X      –      D
Modello ed alesaggio cilindro:
Gripper type and cylinder bore:
G20
alesaggio cilindro 20mm
cylinder bore 20mm
 Tipologia leva:
Type of arm:
XXX: senza leva
          without arm
GOX: leva senza perni
          arm without pins
GO1: leva con 1 perno e senza supporto fisso (vedere pag. 3)
          arm with 1 pin and without fixed support (see page 3)
GO1/P: leva con 1 perno e con supporto fisso (vedere pag. 3)
              arm with 1 pin and with fixed support (see page 3)
GO2: leva con 2 perni e senza supporto fisso (vedere pag. 4)
          arm with 2 pins and without fixed support (see page 4)
GO2/P: leva con 2 perni e con supporto fisso (vedere pag. 4)
              arm with 2 pins and with fixed support (see page 4)
Tipologia perni di bloccaggio:
Type of lock pins:
X: senza perno
     without pin
C: perno con testata oscillante zigrinata
     pin with swinging
D: perno con testa in gomma
     pin with rubber head
Angolo d’apertura:
Opening angle:
15° 30° 45° 60° 75° 90°
 Tipo di finecorsa:
Type of proximity switch:
X: senza
     without
I: induttivo
   inductive
Tipo di sensore su supporto:
Type of sensor on support:
X: senza
     without
I: induttivo
   inductive
 Clamping technologies made in Italy since 1966